1

2018 年 4 月 23 日

報道関係各位

株 式 会 社 サ ン ケ イ ビ ル

京阪ホールディングス株式会社

株式会社サンケイビル(本社：東京都千代田区 代表取締役社長：飯島一暢)と京阪

ホールディングス株式会社（本社：大阪府大阪市中央区 代表取締役社長：加藤好文)

は、2018 年 4 月 20 日付にて、三菱商事株式会社（以下「三菱商事」）と共同で、フ

ィリピンのマニラ首都圏において最大のビジネスエリアであるマカティ市内のオフ

ィス開発事業に参画しましたので、お知らせいたします。

本件は、マカティ市において三菱商事及びローカルパートナーである Century

Properties Group Inc.が開発を進めている、地上 35 階地下 5 階建てのオフィス開

発事業に参画するものです。マカティ市では、堅調な経済成長と人口増加により、

オフィス需要が増加しており、その中心部においてハイスペックなオフィスを開発

することで、ニーズに応えてまいります。

■物件概要         ■完成予想図

PJ 名 フィリピン マカティ市

オフィス開発 PJ

物件所在地 マニラ首都圏マカティ市

敷地面積 約 3,166 ㎡

延床面積 約 94,768 ㎡

階数 地上 35 階地下 5 階

用途 オフィス、一部商業

着工年月 2016 年 1 月

竣工年月 2019 年 12 月(予定)

フィリピン マカティ市における

オフィス開発事業に参画

2

■物件周辺広域図

■リリースに関するお問い合わせ

㈱サンケイビル 広報課

TEL：03-5542-1313  FAX：03-5542-1377

京阪ホールディングス㈱ 経営統括室 経営戦略担当(広報・ＣＳＲ)

TEL：06-6945-4585  FAX：06-6947-3724

■物件に関するお問い合わせ

㈱サンケイビル 資産開発部

TEL：03-5542-1326 FAX：03-5542-1366

京阪アセットマネジメント㈱ 投資顧問部

TEL：06-6946-5136 FAX：06-6946-5187

※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

青灯クラブ、近畿電鉄記者クラブ

以  上